Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 04 de março de 2020.

Ofício n° 081/2020

Ref.: Requerimento n° 031/2020
Vereador: Caio Porto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 17 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n° 057/2020, de 19 de
fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre a
reforma dos veículos que fazem o transporte dos alunos da rede municipal de ensino,
informamos que o Município por meio da Ata de Registro de Preços n° 001 /2020, o Município
contratou empresa, que tem como objetivo o reparo de todos os veículos da frota municipal,
solucionando de forma permanente um dos maiores problemas das gestões administrativas
municipais, que não dispõe em seu quadro funcional de servidores qualificados para solução
dos problemas indicados pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vandr[ .e arsido
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 J Taquaritinga 1 S
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br